playa de Nazaret, de Valencia, el terreno comprendido en dos
parcelas rectangulares emplazadas:

a} La primera, a diez y siete (1,) metros de la fachada lateral
Sur de la última casa de la callé Mayor, de Nazaret, cuya super­
ficie tendrá la longitud de ciento sesenta y cinco (165) metros y
el ancho de treinta (30) metros;

b) La segunda, también de forma reétangular, situada diez
. (ro) metros hacia ~l Sur de la anterior, con un8 longitud de tres­

cientos (300) metros y un ancho de quince (15) metros, debiendo
la Sociedad concesionaria adoptar para las casas de este grupo